



VÁŠ DOPIS ZE DNE
21.3.2011
PO5424/11

NAŠE ZNAČKA
195/OI/11

VYŘIZUJE / LINKA
Boháčková/240

KARLOVY VARY
31.3.2011

Věc: Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. – žádost o poskytnutí informací – Veřejné zakázky

Žadatel žádá o:

poskytnutí informací, týkajících se těchto veřejných zakázek:

- A. Výstavní, sportovně kulturní a kongresové centrum Karlovy Vary – úprava pro kino
- B. Inženýrské činnosti pro stavbu: Výstavní, sportovně kulturní a kongresové centrum Karlovy Vary
- C. Pilotní projekt školského informačního systému pro ZŠ Konečná Karlovy Vary
- D. Územní plán Karlovy Vary
- E. Provádění úklidových prací v budově Magistrátu II, U Spořitelny 2, Karlovy Vary
- F. Karlovy Vary ve filmu – tvorba a tisk prospektů a tvorba DVD
- G. Karlovy Vary, ulice Západní – rekonstrukce, okružní křižovatka, obslužná komunikace
- H. Karlovy Vary, ZŠ Jazyků – stavební úpravy a přístavba
- I. Karlovy Vary, rekonstrukce ulic Sokolovská, Chebská – 2.etapa
- J. Karlovy Vary, rekonstrukce Sokolovské ulice

Otázky:

1. Kolik prostředků bylo vyplaceno celkem bez DPH v souvislosti s jednotlivými zakázkami?
2. Existují k jednotlivým zakázkám smluvní dodatky?
3. Pokud ano, co bylo jejich předmětem (dopad na cenu, termín dodání, změna podmínek ...)?
4. Byly dodrženy podmínky stanovené na základě smlouvy s dodavatelem?
5. Pokud ne, byly uplatněny sankce v důsledku porušení smlouvy a v jaké výši?

Odpověď:

A. Výstavní, sportovně kulturní a kongresové centrum Karlovy Vary – úprava pro kino

1. 12.810.685,- Kč bez DPH
2. Ne
3. –
4. Ano
5. –

B. Inženýrské činnosti pro stavbu: Výstavní, sportovně kulturní a kongresové centrum Karlovy Vary

1. 5.990.000,- Kč bez DPH
2. Ano – dodatek č. 1
3. Změna sazby DPH
4. Ano
5. –

C. Pilotní projekt školského informačního systému pro ZŠ Konečná Karlovy Vary

1. 3.328.950,- Kč bez DPH
2. Ne
3. –
4. Ano
5. –

D. Územní plán Karlovy Vary

1. Nebylo dosud fakturováno
2. Ne
3. –
4. Ano
5. –

E. Provádění úklidových prací v budově Magistrátu II, U Spořitelny 2, Karlovy Vary

1. Zatím bylo vyplaceno 1.383.910 Kč
2. Ano – dodatek č. 1
3. Předmětem bylo rozšíření předmětu plnění o další prostory v budově a v této souvislosti i změna výše úplaty.
4. Ano
5. –

F. Karlovy Vary ve filmu – tvorba a tisk prospektů a tvorba DVD

1. 967.000,- Kč bez DPH
2. Ne
3. –
4. Ano
5. –

G. Karlovy Vary, ulice Západní – rekonstrukce, okružní křižovatka, obslužná komunikace

1. 39.750.741,52 bez DPH
2. Ano – dodatek č. 1 a 2
3. Dodatek č. 1 – upřesnění termínu a způsobu předání stanoviště
Dodatek č. 2 – čerpání části rezervní částky
4. Ano
5. -

H. Karlovy Vary, ZŠ jazyků – stavební úpravy a přístavba

1. 12.204.721,- Kč bez DPH
2. Ano – dodatek č. 1
3. Dodatek č. 1 – čerpání části rezervní částky
4. Ano
5. -


I. Karlovy Vary, rekonstrukce ulic Sokolovská, Chebská – 2.etapa

1. 18.141.457,59 bez DPH
2. Ano – dodatek č. 1, 2 a 3
3. Dodatek č. 1 – upřesnění termínu předání staveniště
Dodatek č. 2 – prodloužení termínu dokončení díla
Dodatek č. 3 – čerpání části rezervní částky
4. Ano
5. –

J. Karlovy Vary, rekonstrukce Sokolovské ulice

1. 91.014.876,40 bez DPH
2. Ano – dodatek č. 1
3. Dodatek č. 1 – čerpání části rezervní částky
4. Ano
5. –

MĚSTO (62)
KARLOVY VARY


Ing. Daniel Riedl
vedoucí odboru investic

